
 

К О М И С И Я   З А   Р Е Г У Л И Р А Н Е   Н А   С Ъ О Б Щ Е Н И Я Т А 
                         

 
 

РЕШЕНИЕ № 90 
 

от 16 февруари 2017 г. 
 
 

На основание чл. 37, ал. 4 от Закона за електронните съобщения, във връзка с Решение № 
33/19.01.2017 г. на Комисията за регулиране на съобщенията 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА РЕГУЛИРАНЕ НА СЪОБЩЕНИЯТА 
 

РЕШИ: 
 

1. Приема резултатите от проведените обществени консултации относно условията за 
издаване на разрешение за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – 
радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез една електронна 
съобщителна мрежа за наземно цифрово телевизионно радиоразпръскване с национален обхват. 

2. Постъпилото становище да бъде публикувано на страницата на Комисията за 
регулиране на съобщенията в интернет. 
 

Мотиви: Съгласно чл. 37, ал. 1 от Закона за електронните съобщения (ЗЕС) преди 
приемане на решение по важни въпроси от обществена значимост за развитието на електронните 
съобщения Комисията за регулиране на съобщенията (КРС) провежда обществени консултации. 

В тази връзка и с оглед спазване на принципите на прозрачност, публичност и 
консултативност, залегнали в разпоредбите на ЗЕС, със свое Решение № 33/19.01.2017 г. КРС 
откри процедура за обществени консултации относно условията за издаване на разрешение за 
ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – радиочестотен спектър за 
осъществяване на електронни съобщения чрез една електронна съобщителна мрежа за наземно 
цифрово телевизионно радиоразпръскване с национален обхват, с оглед обявяване на намерение 
за провеждане на конкурс за издаване на посоченото разрешение. 

В рамките на процедурата в КРС постъпи едно становище, в което не са направени 
конкретни предложения по отношение на посочените от КРС условия за издаване на разрешение.  

С цел осигуряване на прозрачност на действията на КРС, комисията публикува 
постъпилото становище. 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 
                                         (д-р Веселин Божков) 

 
 

               ЗА ГЛАВЕН СЕКРЕТАР: 
                   (Йолиана Райкова) 
 


